EGCO I Egcopal und Egcosono
gültig ab 01. Januar 2011
116
Egcopal Podest-  und Laubengangentkopp lung
Der Egcopal vermindert Trittschallübertragungen im
Treppenhaus, indem das Podest akustisch entkoppelt
aufgelagert und konsequent von anderen Bauteilen
getrennt wird. Der Egcopal löst Trittschallprobleme

Preis
CHF/St.
Ortbetonbauweise
mit Montagekörper
ESON01F Egcosono O 160 224 136 0.60 109.00
ESON01V Egcosono V±O 160 224 136 0.60 113.00
ESON01H Egcosono H±O 160 224 136 0.60 124.00
ESON01L Egcosono LO 160 445 136 0.60 auf Anfr.
Ortbetonbauweise
mit Montagekörper
und Bewehrungskorb
ESON0OB Egcosono OB 160 224 136 5.90 139.00
ESON0VB Egcosono V±B 160 224 136 5.90 143.00
ESON0HB Egcosono H±B 160 224 136 5.90 154.00
ESON0LOB Egcosono LOB 160 445 136 11.20 auf Anfr.
Fertigteilbauweise ESON02F160 Egcosono F 160 252 145 0.50 84.50
ESON02F180 Egcosono F 180 252 145 0.50 84.50
ESON02F200 Egcosono F 200 252 145 0.50 105.50
ESON02V160 Egcosono V±F 160 252 145 0.50 103.00
ESON02V180 Egcosono V±F 180 252 145 0.50 103.00
ESON02V200 Egcosono V±F 200 252 145 0.50 106.00
ESON02H160 Egcosono H±F 160 252 145 0.50 103.00
ESON02H180 Egcosono H±F 180 252 145 0.50 103.00
ESON02H200 Egcosono H±F 200 252 145 0.50 103.00
Bei den Massangaben handelt es sich um Innenmasse.
Ortbetonpodeste Fertigteilpodeste
Typ
Egcosono